[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº   09/2024
Processo dispensa Nº 05/2024
[bookmark: _GoBack]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  THAIS EDUARDA SAVI
CPF nº 101.443.199-93
Representante: THAIS EDUARDA SAVI
CPF nº 101.443.199-93
OBJETO: Ccontratação de um profissional arquiteto (a), responsável pela produção de
projetos arquitetônicos.
VALOR TOTAL:  R$ 29.500,00 (Vinte e Nove Mil e Quinhentos Reais)
VIGÊNCIA: 16/01/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 17/01/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51